Universidade do Estado de Santa Catarina
REITORIA UDESC

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – 88.035-001
Florianópolis SC  Fone (48) 3231 1503 – www.udesc.br

RESOLUÇÃO Nº 33/2010 – CONSEPE

Aprova projetos de reforma do Regimento Interno do
Programa de Pós-Graduação em Teatro e dos Projetos
de Curso de Doutorado e de Mestrado em Teatro do
Centro de Artes da UDESC.
.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso das prerrogativas
que lhe confere o inciso XIV do art. 28 do Estatuto da UDESC, considerando o que consta do
Processo n° 17444/2010, que se encontra na Secretaria dos Conselhos para ser submetido ao
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE,

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam aprovados os Projetos de reforma do Regimento Interno do Programa de Pós-
Graduação em Teatro e dos Cursos de Doutorado e de Mestrado em Teatro do Centro de Artes da
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, nos termos constantes do Processo
nº 17444/2010, cuja cópia integra a presente Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

 Florianópolis, 21 de dezembro de 2010.

 Professor Sebastião Iberes Lopes Melo
                           Reitor da UDESC

http://www.secon.udesc.br/consepe/resol-anexos/2010/reforma-ppgt.pdf
http://www.secon.udesc.br/consepe/resol-anexos/2010/reforma-ppgt.pdf
http://www.secon.udesc.br/consepe/resol-anexos/2010/reforma-ppgt.pdf